
DODATEK Č. 1
KE sMLOUvĚ 0 DÍLO

ze dne 30. '7. 2020

Název: Městská Část Praha - Lysolaje
IČO: 002 31 207
DIČ: 0200231207
Sídlo: Kovárenská 8/5, Praha - Lysolaje, 165 00
Zástupce: Ing. Petr Hlubuček, Starosta

(dále jen „0bjednatel“)

a

Společnost: r ENUMA ELIS s.r.o.
IČO; 01688260
DIČ; 0201688260
Sídlo: Lannova 206 1/8, Nové Město, 1 10 00 Praha 1
Zástupce: Ondřej Kučera
Zápis v OR, sp.zIı.: C 2 102 74 vedená u Městského soudu v Praze

(dále jen „Zhotovitel“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento

dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 30. '7. 2020
(dále jen „Dodatek")

1. Úvodní ustanovení

1.1. Smluvní Strany Spolu dne 30. '7. 2020 uzavřely smlouvu o dílo, na základě které Se
Zhotovitel zavázal provést pro Objednatele na Své náklady a riziko dílo, kterým je
Workoutově hřiště - píSkovna Lysolaje (dále jen „Smlouva").

1.2. Smluvní Strany prohlašují, že definované pojmy uvedené ve Smlouvě S velkým
počátečním písmenem mají stejný význam ve Smlouvě, jako v tomto Dodatku,
pokud není v tomto Dodatku uvedeno výslovně jinak.

1.3. Smluvní strany konstatují, že v průběhu plnění Smlouvy nastaly tyto okolnosti:

1.3.1. Po předání díla Objednatelì došlo k jeho poškození ze Strany neznámého
vandala, a proto na straně Objednatele vyvstává dodatečné potřeba
opětovného provedení některých prací, zejména ve vztahu kpovrchům
hřiště. Z tohoto důvodu si smluvní strany Sjednaly změnu předmětu plnění
a ceny díla, která bude navýšena o víceprace ve výši 130.000, - KČ bez DPH.



1.4.

2.1.

2.2.

2.3.

3.1.

3.2.

3.3.

Smluvní Strany shodně konstatují, že vdůsledku okolností uvedených vodst.

1.3.1 tohoto Dodatku nastala objektivní potřeba Změny současného Závazku

vyplyvajícího Ze Smlouvy. Vzhledem ktornu, že Objednatel jednající s náležítou

péčí nemohl předvídat výše uvedene okolnosti, tato Změna nemění celkovou

povahu veřejně zakázky „Workoutově hřiště - pískovna Lysolaje", uzavírají

Smluvní Strany obdobně dle ust. S 222 odst. 6 Zákona ě. 134/2016 Sb., o Zadávání

veřejných Zakázek, ve Znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), tento Dodatek

následujícího Znění.

2. Předmět Dodatku

Na základě tohoto Dodatku Smluvní Strany konstatují, že Zhotovitel nad rámec

dříve Sjednaněho plnění Zajistí opravu poškozeného povrchu Ze strany vandala

Spoěívající v pošlapání položené tartanově plochy.

Ustanovení či. IV. odst. 1 Smlouvy Se v plném rozsahu nahrazuje S tím, že citovaný

odstavec nově Zní:

1. Smluvní Struny Sjednuly dohodou ve SrnySIu Zákona č. 526/1990 Sb., o

cenách, v platném Znění pevnou u nejvýše přípustnou cenu ve výší:

Cenu dílu bez DPH 1 1 70 250,00,-
Ztikludnu pro DPH 15 %
Základna pro DPH 21 % ` l 1 70 250,00,-
DPH 15 %
DPH 21 % 245 752,50,-
Celkem cenu dílu v Kč včetně DPH 1 416 002, 50,-

Vyjma ujednání dle předchozího odstavce Zůstávající ostatní ustanovení Smlouvy

nedotčena.

3. Závěrečná ustanovení

Tento Dodatek je sepSán ve dvou (2) Stejnopisech. Každá Smluvní Strana obdrží

jeden (1) Stejnopis.

Smluvní Strany berou na vědomí, že Objednatel je povinen postupem podle Zák. ě.

340/2015 Sb., o Zvláštních podmínkách účinnosti některých Smluv, uveřejňování

těchto Smiuv a o registru smluv (zákon o registru SInluv), ve Znění pozdějších

předpisů, uveřejnit tento Dodatek v registru smluv, který je veden Ministerstvem

vnitra, a s jeho uveřejněním podpisem tohoto Dodatku vyslovují souhlas.

Smluvní strany prohlašují, že jsou oprávněny k právnímu jednání dle tohoto

Dodatku, že si Dodatek před jeho podpisem přeěetly a jsou Seznámeny s jeho

obsahem, že byl uzavřen po vzájemně dohodě, podle jejich vážně a Svobodně

vůle, dobrovolně, určitě a srozumitelně, což stvrzují svými podpisy.

2



V Lysolajích dne 1 7 'UB' 20m

Objednatel:

„

I

/ -I
ľ r_„

Městská čáslxì'iìrakmš Ifyąojâje
Ing Petr Hlubìıf ełç,__Siařđsta

V Lysolajích dne 1 7 'UB' 2020

Zhotovitel:

Enuflıa 3;! S__ O
Lannmfa EQĎI I 3

ENŰMÄ ELIS .
Ondřej Kučera/ '- _'


